
Nombre Beneficiario Nombre Causante Nº Decreto Fecha Decreto Tipo Causante

MONSALVE JARAMILLO IDA DEL CARMEN ARAVENA MONSALVE BARBARA GLENDA 656 04-05-2015 Menor de 18 años

FUENTES ORTEGA MARIELA ELIZABETH FUENTES ORTEGA MARIELA ELIZABETH 656 04-05-2015 Madre

MONSALVE VELOSO MERCEDES MARGOT MONSALVE VELOSO MERCEDES MARGOT 656 04-05-2015 Madre

FERNANDEZ FERNANDEZ ANDREA DENIS FERNANDEZ FERNANDEZ ANDREA DENIS 656 04-05-2015 Madre

LOAIZA MORAGA ANA AURORA LOAIZA MORAGA ANA AURORA 656 04-05-2015 Madre

BARRA PALMA MARIANA ALBERTINA MIRA BARRA AARON EXEQUIEL 656 04-05-2015 Menor de 18 años

CARRILLO CARRILLO MARIA NATALIA GUZMAN CARRILLO FELICIA ARACELI 656 04-05-2015 Menor de 18 años

CAMPOS REYES MARIA INES CAMPOS REYES MARIA INES 656 04-05-2015 Madre

JARA MELLA PATRICIA IVONNE RIQUELME JARA ALVARO ROMAN 656 04-05-2015 Menor de 18 años

AZOCAR RISCO MACARENA SOLEDAD AZOCAR RISCO MACARENA SOLEDAD 656 04-05-2015 Madre

MORAGA MUNOZ PATRICIA EVELYN MORAGA MUNOZ PATRICIA EVELYN 656 04-05-2015 Madre

CONTRERAS TRIBINO ISABEL ERCILIA NAVARRO CONTRERAS NICOLE JULIE 656 04-05-2015 Menor de 18 años

FONSECA MUNOZ MIRTA ELENA BREVIS FONSECA LUIS ALBERTO 656 04-05-2015 Menor de 18 años

ALVARADO AVILA MARICELA SOLEDAD TORRES ALVARADO ALEJANDRO ALEXIS 656 04-05-2015 Menor de 18 años

MANQUELIPE CARRIL EVELYN INES MANQUELIPE CARRIL EVELYN INES 656 04-05-2015 Madre

CRUZ FLORES ANDREA DEL PILAR LEFIHUALA CRUZ SSEBASTIAN ANDRES 656 04-05-2015 Menor de 18 años

PATINO GARRIDO IVONNE IRENE PATINO GARRIDO IVONNE IRENE 656 04-05-2015 Madre

MUNOZ AGUILA VALENTINA NICOL MUNOZ AGUILA VALENTINA NICOL 656 04-05-2015 Madre

GALLEGOS GUERRA GRISELDA DEL CARMEN GALLEGOS GUERRA GRISELDA DEL CARMEN 656 04-05-2015 Madre

MONSALVE JARAMILLO IDA DEL CARMEN ARAVENA MONSALVE MATIAS JOCSAN 656 04-05-2015 Menor de 18 años

MONSALVE JARAMILLO IDA DEL CARMEN ARAVENA MONSALVE ALVARO ELIAS 656 04-05-2015 Menor de 18 años

OYARZO SEPULVEDA ANA INES DIOCARES OYARZO BARBARA DE LOS ANGEL 656 04-05-2015 Menor de 18 años

SANDOVAL GARRIDO FLOR MARIA OBANDO SANDOVAL EDSON NATANAHEL 656 04-05-2015 Menor de 18 años

MIRANDA MIRANDA AREMA KATERINE SILVA MIRANDA AMPARITO GABRIELA 656 03-10-2006 Menor de 18 años

MILLAR QUIJADA MABEL ANDREA PATINO MILLAR ROCIO PASCALE 656 04-05-2015 Menor de 18 años

ZURITA FUENTEALBA NICOL ESTEFANIA RELEHUI ZURITA DIEGO ALEXIS 656 04-05-2015 Menor de 18 años

DIAZ CASANOVA PAULINA ALEJANDRA RIVERA DIAZ SEBASTIAN MARCELO 656 04-05-2015 Menor de 18 años

CONTRERAS TRIBINO ISABEL ERCILIA CONTRERAS TRIBINO ISABEL ERCILIA 656 04-05-2015 Madre

MANSILLA CATALAN MONICA ANDREA GANGAS MANSILLA ALEXIS ANDRES 656 04-05-2015 Menor de 18 años

GONZALEZ GONZALEZ CRISTINA EDUVINA RODRIGUEZ GONZALEZ CAMILO ANDRES 656 04-05-2015 Menor de 18 años

FUENTEALBA QUEZADA MARIANA ISABEL CONTRERAS FUENTEALBA ANAIS OFELIA 656 04-05-2015 Menor de 18 años

FUENTEALBA QUEZADA MARIANA ISABEL FUENTEALBA QUEZADA MARIANA ISABEL 656 04-05-2015 Madre

MORALES MARTINEZ CAROL ANALISSE MORALES MARTINEZ CAROL ANALISSE 656 04-05-2015 Madre

ALVARADO AVILA MARICELA SOLEDAD ALVARADO AVILA MARICELA SOLEDAD 656 04-05-2015 Mujer Embarazada

OBANDO GARNICA IVETH NATALIA VEROIZA OBANDO AGUSTIN ALEJANDRO 656 04-05-2015 Menor de 18 años

CRUZ FLORES ANDREA DEL PILAR LEFIHUALA CRUZ PALOMA IGNACIA 656 04-05-2015 Menor de 18 años

MARTINEZ TOLOZA OLAYA DEL CARMEN MARTINEZ TOLOZA OLAYA DEL CARMEN 656 04-05-2015 Madre

CATRICHEO HENRIQUEZ YOLANDA JOCELINE BARRA CATRICHEO AGUSTIN IGNACIO 656 04-05-2015 Menor de 18 años

MONSALVE JARAMILLO IDA DEL CARMEN MONSALVE JARAMILLO IDA DEL CARMEN 656 04-05-2015 Madre

JARAMILLO JARA ABIGAIL ELIZABETH JARAMILLO JARA ABIGAIL ELIZABETH 656 04-05-2015 Madre

ROA OBANDO DORKA MARIBEL ROA OBANDO DORKA MARIBEL 656 04-05-2015 Madre

MEDINA RODRIGUEZ ANA MARILUZ MEDINA RODRIGUEZ ANA MARILUZ 656 04-05-2015 Madre

JARAMILLO CORTES UBERLINDA DEL CARMEN JARA JARAMILLO MARIA ESTELA 656 03-10-2006 Menor de 18 años

AVILA MORA JEANNETTE JUDITH AVILA MORA JEANNETTE JUDITH 656 04-05-2015 Madre

MOLINA GRANDON ERIKA CEFERINA MOLINA GRANDON ERIKA CEFERINA 656 04-05-2015 Madre

MEDINA ORELLANA ALICIA MERCEDES AEDO MEDINA DAMARIS SCOLLY 656 04-05-2015 Menor de 18 años

ZURITA FUENTEALBA NICOL ESTEFANIA ZURITA FUENTEALBA NICOL ESTEFANIA 656 04-05-2015 Madre

ROMERO BAEZA ESTER BEATRIZ SALINAS ROMERO JOSE MIGUEL 656 04-05-2015 Menor de 18 años

CONTRERAS TRIBINO ISABEL ERCILIA VALDEBENITO CONTRERAS AILYN THIARE 656 04-05-2015 Menor de 18 años

GONZALEZ GONZALEZ CRISTINA EDUVINA RODRIGUEZ GONZALEZ ANGELO MARTIN 656 04-05-2015 Menor de 18 años

QUIJADA CARDENAS PURA TERESA QUIJADA CARDENAS PURA TERESA 656 04-05-2015 Madre

HERRERA GONZALEZ MARCELA ELIZABETH HERRERA GONZALEZ MARCELA ELIZABETH 656 04-05-2015 Madre

PICHIPIL MAICHIL VARINIA ANDREA PICHIPIL MAICHIL VARINIA ANDREA 656 04-05-2015 Madre

FARIAS OCARES ANITA ROSA ZAMBRANO FARIAS DAVID NICOLAS 656 04-05-2015 Menor de 18 años

MARTINEZ AEDO PATRICIA ALEJANDRA MARTINEZ AEDO PATRICIA ALEJANDRA 656 04-05-2015 Madre

GONZALEZ MUNOZ MARIA ISABEL SOARZO FIGUEROA MAITE ANTONELA 656 04-05-2015 Menor de 18 años

GUZMAN MONTECINOS MARISOL IRENE GUZMAN MONTECINOS MARISOL IRENE 656 04-05-2015 Madre

GUZMAN MONTECINOS MARISOL IRENE ESPARZA GUZMAN MAILEN YAZMIN 656 04-05-2015 Menor de 18 años

RIFFO ITURRA ALICIA BEATRIZ RIFFO ITURRA ALICIA BEATRIZ 656 04-05-2015 Mujer Embarazada

MILLAR QUIJADA MABEL ANDREA MILLAR QUIJADA MABEL ANDREA 656 04-05-2015 Madre

MORAGA MUNOZ PATRICIA EVELYN BRAVO MORAGA CONSTANZA BELEN 656 04-05-2015 Menor de 18 años

DIAZ CASANOVA PAULINA ALEJANDRA DIAZ CASANOVA PAULINA ALEJANDRA 656 04-05-2015 Madre

POVEDA POVEDA IGNASIA SOLANCH POVEDA POVEDA IGNASIA SOLANCH 656 04-05-2015 Mujer Embarazada

SOTO VEGA MONICA ESTER DIAZ SOTO DENISSE ANDREA 656 04-05-2015 Menor de 18 años
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RIVAS ROA MARION VALESKA RIVAS ROA MARION VALESKA 656 04-05-2015 Madre

MORALES MARTINEZ CAROL ANALISSE SOBARZO MORALES TRINIDAD ELIZABET 656 04-05-2015 Menor de 18 años

MANQUELIPE CARRIL EVELYN INES GATICA MANQUELIPE IGNACIA AYLEN PASCAL 656 04-05-2015 Menor de 18 años

FARIAS OCARES ANITA ROSA FARIAS OCARES ANITA ROSA 656 04-05-2015 Madre

SANTANA PATINO LORENA LISSETTE MORA SANTANA JONATTAN EUGENIO 656 03-10-2006 Menor de 18 años

OBANDO BARRIENTOS MARIA SONIA CUEVAS OBANDO MIGUEL ANGEL 656 03-10-2006 Menor de 18 años

FERNANDEZ FERNANDEZ ANDREA DENIS PINO FERNANDEZ SEBASTIAN EDUARDO 656 04-05-2015 Menor de 18 años

ARISMENDI SAAVEDRA ANA MARIA ARISMENDI SAAVEDRA ANA MARIA 656 04-05-2015 Madre

CARRILLO CARRILLO MARIA NATALIA GUZMAN CARRILLO ALAN MATIAS 656 03-10-2006 Menor de 18 años

MEDINA ORELLANA ALICIA MERCEDES MEDINA ORELLANA ALICIA MERCEDES 656 04-05-2015 Madre

ROMERO BAEZA ESTER BEATRIZ SALINAS ROMERO JOEL RUBEN 656 04-05-2015 Menor de 18 años

BERGEN FLORES CANDISE YANADE BERGEN FLORES CANDISE YANADE 656 04-05-2015 Madre

MUNOZ GALVEZ DANIELA FERNANDA BADILLA MUNOZ IGNACIA FERNANDA 656 04-05-2015 Menor de 18 años

GONZALEZ RODRIGUEZ BERNARDITA DEL PILAR GONZALEZ RODRIGUEZ BERNARDITA DEL PILAR 656 04-05-2015 Madre

JARAMILLO ESPARZA POLETT ALEJANDRA SANDOVAL JARAMILLO SAMANTA ANAIS 656 04-05-2015 Menor de 18 años

JELVES JELVES CLAUDIA ELIZABETH JELVES JELVES CLAUDIA ELIZABETH 656 04-05-2015 Madre

SOTO VEGA MONICA ESTER SOTO VEGA MONICA ESTER 656 04-05-2015 Madre

MARTINEZ GALLEGOS JUANA LIDIA MARTINEZ GALLEGOS JUANA LIDIA 656 04-05-2015 Madre

ALVAREZ CONTRERAS VERONICA MAGDALENA ALBA ALVAREZ BELEN ESTEFANIA 656 04-05-2015 Menor de 18 años

CORONADO VELASQUEZ CRISTY ELLEN AGUILAR CORONADO KARLA ANDREA 656 04-05-2015 Menor de 18 años

TORRES SAN MARTIN NOELIA DEL CARMEN AEDO TORRES NICOLAS IGNACIO 656 03-10-2006 Menor de 18 años

FUENTEALBA OBANDO GLORIA PAMELA FUENTEALBA OBANDO GLORIA PAMELA 656 04-05-2015 Madre

SANDOVAL GARRIDO FLOR MARIA SANDOVAL GARRIDO FLOR MARIA 656 04-05-2015 Madre

RIQUELME URRA CRIMILDA ELIZABETH RIQUELME URRA CRIMILDA ELIZABETH 656 04-05-2015 Madre

GUZMAN MONTECINOS MARISOL IRENE ESPARZA GUZMAN SOLEDAD ABIGAIL 656 04-05-2015 Menor de 18 años

ROMERO BAEZA ESTER BEATRIZ ROMERO BAEZA ESTER BEATRIZ 656 04-05-2015 Madre

MORALES MARTINEZ CAROL ANALISSE JIMENEZ MORALES JULIAN FRANCISCO 656 04-05-2015 Menor de 18 años

CRUZ FLORES ANDREA DEL PILAR CRUZ FLORES ANDREA DEL PILAR 656 04-05-2015 Madre

CORONADO VELASQUEZ CRISTY ELLEN AGUILAR CORONADO JUAN PEDRO 656 04-05-2015 Menor de 18 años

JARAMILLO ALVIAL MARITZA ANDREA JARAMILLO ALVIAL MARITZA ANDREA 656 04-05-2015 Madre

FUENTES ORTEGA MARIELA ELIZABETH ALVAREZ FUENTES EMILY PAOLA 656 04-05-2015 Menor de 18 años

GARCIA MUNOZ GABRIELA MARIBEL GARCIA MUNOZ GABRIELA MARIBEL 656 04-05-2015 Madre

SAN MARTIN HONORATO PATRICIA ANDREA DIOCARES SAN MARTIN THAISSI HANN MARY 656 04-05-2015 Menor de 18 años

AZOCAR RISCO MACARENA SOLEDAD PAREDES AZOCAR JAVIERA KATHALINA 656 04-05-2015 Menor de 18 años

DIAZ CASANOVA PAULINA ALEJANDRA RIVERA DIAZ BENJAMIN MAXIMILIANO 656 04-05-2015 Menor de 18 años

GONZALEZ RODRIGUEZ BERNARDITA DEL PILAR GONZALEZ GONZALEZ MATIAS IGNACIO 656 04-05-2015 Menor de 18 años

JARAMILLO ESPARZA POLETT ALEJANDRA JARAMILLO ESPARZA POLETT ALEJANDRA 656 04-05-2015 Madre

JELVES JELVES CLAUDIA ELIZABETH CACERES JELVES EMILIA CATALINA 656 04-05-2015 Menor de 18 años

JELVES JELVES CLAUDIA ELIZABETH CACERES JELVES ALEXANDER FRANCISCO 656 04-05-2015 Menor de 18 años

MANSILLA CATALAN MONICA ANDREA GANGAS MANSILLA JUAN ANTONIO 656 04-05-2015 Menor de 18 años

PICHIPIL MAICHIL VARINIA ANDREA RIVERA PICHIPIL FERNANDA ANTONIA 656 04-05-2015 Menor de 18 años

PATINO GARRIDO IVONNE IRENE INOSTROZA PATINO BYRON JAVIER 656 04-05-2015 Menor de 18 años

MONSALVE JARAMILLO IDA DEL CARMEN ARAVENA MONSALVE MARIANA IGNACIA 656 04-05-2015 Menor de 18 años

CHAURA MARTINEZ PAMELA VIVIANA LARA LARA PAOLA GRISEL 656 04-05-2015 Menor de 18 años

GARCIA MUNOZ GABRIELA MARIBEL BUXTON GARCIA TOMAS CRISTOBAL 656 04-05-2015 Menor de 18 años

RIQUELME URRA CRIMILDA ELIZABETH SALDANO RIQUELME KRISNA ELIZABETH 656 04-05-2015 Menor de 18 años

AGUILLON CARRENO MARIA ANGELICA AGUILLON CARRENO MARIA ANGELICA 656 04-05-2015 Madre

SOTO CAYUN MARIA MAGDALENA SOTO CAYUN MARIA MAGDALENA 656 04-05-2015 Madre

MONTECINOS LAGOS ZUNILDA MARIA MONTECINOS LAGOS ZUNILDA MARIA 656 04-05-2015 Madre

OBANDO GALLARDO MARCELA CECILIA OBANDO GALLARDO MARCELA CECILIA 656 04-05-2015 Madre

BERGEN FLORES CANDISE YANADE TEJEDA BERGEN MADISON IGNACIA 656 04-05-2015 Menor de 18 años

MUNOZ GALVEZ DANIELA FERNANDA MUNOZ GALVEZ DANIELA FERNANDA 656 04-05-2015 Madre

ULLOA RODRIGUEZ RICARDO ALBERTO ULLOA MARTINEZ SCARLETH JAVIERA 656 04-05-2015 Menor de 18 años

MORAGA MUNOZ PATRICIA EVELYN BRAVO RIVAS PAOLA ELIZABETH 656 04-05-2015 Menor de 18 años

MANSILLA CATALAN MONICA ANDREA MANSILLA CATALAN MONICA ANDREA 656 04-05-2015 Madre

GONZALEZ GONZALEZ CRISTINA EDUVINA RODRIGUEZ GONZALEZ SEBASTIAN JESUS 656 04-05-2015 Menor de 18 años

GUTIERREZ HINAYAO MACARENA DEL PILAR GUTIERREZ HINAYAO MACARENA DEL PILAR 656 04-05-2015 Madre

INAYAO FUENTEALBA ADRIANA DEL CARMEN ROSAS INAYAO BRUNO ANDRES 656 04-05-2015 Menor de 18 años

ORTIZ MUNOZ LEONOR DEL ROSARIO ORTIZ MUNOZ LEONOR DEL ROSARIO 656 04-05-2015 Madre

OLEARTE LOPEZ PAMELA JEANETTE OLEARTE LOPEZ PAMELA JEANETTE 656 04-05-2015 Madre










